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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (15012)

Nama Kelas : A01

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : SHALAHUDDIN, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 10

2 201010017 LUYON SAIWINI S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 7

3 201020024 ABURAHMAN AL LEDO LEUHOE S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4

4 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7

5 211000001 FILA SURYANTIKA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

6 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3

7 211000003 REZA SETIAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

8 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA S1 MANAJEMEN 15 93.75 1 0 0

9 211000015 MARGARETHA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

10 211000017 AGUNG GUMELAR S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

11 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

12 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5

13 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 6

14 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

15 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3

16 211010001 JUMIATI R. LAKAAL S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 3

17 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 10

18 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 0 1

19 211010006 DESRIYANTI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 2

20 211010007 SUKMAWATI SOFIA S1 MANAJEMEN 12 75 3 0 0

21 211010008 FEBE MARENA TENIS S1 MANAJEMEN 11 68.75 2 0 3

22 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA S1 MANAJEMEN 9 56.25 2 0 4

23 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 0

24 211010012 ILHAM PRATAMA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

25 211010013 RIDHO SITI FATIMAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

26 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3

27 211010015 NINDA SETYAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

28 211010016 VICO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 2

29 211010017 KENZA AGARI YENINTHA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

30 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

31 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 2 0

32 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1

33 211030008 JUNIAR S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
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Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

34 211030018 ISKANDAR S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 01 Februari 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI (15012)

Nama Kelas : A01

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-18

Pelaksanaan: 2023-09-18

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:
Silabus dan Kontrak Kuliah
Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-25

Pelaksanaan: 2023-10-09

Tema:
Pengantar Kepemimpinan dan Organisasi
Pokok Bahasan:
Pengantar Kepemimpinan dan Organisasi
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-02

Pelaksanaan: 2023-10-16

Tema:
Kepemimpinan dalam Organisasi 1
Pokok Bahasan:
Kepemimpinan dalam Organisasi
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-09

Pelaksanaan: 2023-10-16

Tema:
Kepemimpinan dalam Organisasi
Pokok Bahasan:
Kepemimpinan danlam Organisasi 2
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-16

Pelaksanaan: 2023-10-23

Tema:
Kecerdasan Emosi
Pokok Bahasan:
Kecerdasan Emosi
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-23

Pelaksanaan: 2023-10-30

Tema:
Pengambilan Keputusan
Pokok Bahasan:
Pengambilan Keputusan
Keterangan:

7

Rencana: 2023-10-30

Pelaksanaan: 2023-11-07

Tema:
Tugas E-Learning
Pokok Bahasan:
Tugas Kuliah
Keterangan:

Tugas dikumpulkan pada hari Senin, 6 November 2023 maksimal pukul 12.00 melalui e-
campuz

8

Rencana: 2023-11-06

Pelaksanaan: 2023-11-17

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:
UTS
Keterangan:

UTS terlaksana Senin, 13 November 2023 di Kampus 2 pukul 10.30 - 12.00

9

Rencana: 2023-11-13

Pelaksanaan: 2023-11-27

Tema:
Kepribadian dan Nilai
Pokok Bahasan:
Kepribadian dan Nilai
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Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-20

Pelaksanaan: 2023-12-05

Tema:
Mengelola Perbedaan Individu dalam Organisasi
Pokok Bahasan:
Mengelola Perbedaan Individu dalam Organisasi
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 4 Desember 2023 di Kampus II Pukul 10.00 - 12.00

11

Rencana: 2023-11-27

Pelaksanaan: 2023-12-18

Tema:
Sikap dan Kepuasan Kerja
Pokok Bahasan:
Sikap dan Kepuasan Kerja
Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-04

Pelaksanaan: 2023-12-18

Tema:
Struktur dan Budaya Organisasi
Pokok Bahasan:
Struktur dan Budaya Organisasi
Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-11

Pelaksanaan: 2024-01-09

Tema:
Stress dan Konflik
Pokok Bahasan:
Stress dan Konflik di Lingkungan Kerja
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 8 Januari 2024 di kampus 2 ruang 2.6

14

Rencana: 2023-12-18

Pelaksanaan: 2024-01-09

Tema:
Manajemen Perubahan
Pokok Bahasan:
Manajemen Perubahan Organisasi dan Mengelola Perubahan & Inovasi
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 8 Januari 2024 di kampus 2 ruang 2.6

15

Rencana: 2023-12-25

Pelaksanaan: 2024-01-17

Tema:
Tugas Kuliah
Pokok Bahasan:
Tugas Kuliah E-Learning
Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-01

Pelaksanaan: 2024-01-29

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

Dosen Pengampu 

SHALAHUDDIN, S.E., M.M.
NIDN: 0516017502

Yogyakarta, 01 Februari 2024 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN DAN ORGANISASI

Nama Kelas : A01

Jumlah Peserta : 34

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis /
Tugas

UTS UAS Keaktifan

1. 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG 37.50 50.00 65.00 65.00 37.50 56.01 C

2. 201010017 LUYON SAIWINI 12.50 0.00 40.00 0.00 12.50 15.88 E

3. 201020024 ABURAHMAN AL LEDO LEUHOE 75.00 0.00 85.00 70.00 100.00 73.75 B

4. 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA 56.25 0.00 60.00 65.00 56.25 57.62 C

5. 211000001 FILA SURYANTIKA 100.00 100.00 80.00 75.00 100.00 83.00 B

6. 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT 81.25 50.00 60.00 40.00 81.25 58.87 C

7. 211000003 REZA SETIAWATI 100.00 100.00 75.00 90.00 100.00 87.25 A

8. 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA 93.75 100.00 70.00 100.00 93.75 88.57 A

9. 211000015 MARGARETHA 100.00 100.00 85.00 75.00 100.00 86.75 A

10. 211000017 AGUNG GUMELAR 87.50 100.00 80.00 100.00 87.50 91.13 A

11. 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA 100.00 100.00 90.00 90.00 100.00 92.50 A

12. 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH 68.75 50.00 80.00 80.00 68.75 75.32 B

13. 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI 37.50 50.00 65.00 70.00 37.50 61.38 C

14. 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI 100.00 100.00 95.00 100.00 100.00 98.25 A

15. 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM 81.25 100.00 85.00 80.00 81.25 83.94 B

16. 211010001 JUMIATI R. LAKAAL 75.00 100.00 70.00 80.00 75.00 77.75 B

17. 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA 31.25 0.00 75.00 70.00 31.25 56.37 C

18. 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU 81.25 50.00 60.00 80.00 81.25 72.87 B

19. 211010006 DESRIYANTI 81.25 100.00 90.00 80.00 81.25 85.69 A

20. 211010007 SUKMAWATI SOFIA 75.00 100.00 80.00 80.00 75.00 81.25 B

21. 211010008 FEBE MARENA TENIS 68.75 100.00 70.00 80.00 68.75 76.82 B

22. 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA 56.25 50.00 55.00 60.00 56.25 56.69 C

23. 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY 87.50 100.00 60.00 60.00 87.50 70.26 B

24. 211010012 ILHAM PRATAMA 93.75 100.00 75.00 80.00 93.75 83.63 B

25. 211010013 RIDHO SITI FATIMAH 93.75 100.00 90.00 100.00 93.75 95.57 A

26. 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO 81.25 50.00 65.00 90.00 81.25 75.94 B

27. 211010015 NINDA SETYAWATI 100.00 100.00 90.00 100.00 100.00 96.50 A

28. 211010016 VICO SAPUTRO 81.25 50.00 50.00 55.00 81.25 61.12 C

29. 211010017 KENZA AGARI YENINTHA 93.75 100.00 50.00 80.00 93.75 73.57 B

30. 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO 93.75 100.00 55.00 65.00 93.75 72.38 B

31. 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI 87.50 100.00 55.00 100.00 87.50 82.38 B

32. 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI 87.50 100.00 65.00 75.00 87.50 75.88 B

33. 211030008 JUNIAR 100.00 100.00 85.00 90.00 100.00 90.75 A

34. 211030018 ISKANDAR 100.00 100.00 80.00 100.00 100.00 93.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan
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